[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ 12                                                           г. Карталы                                                 16.03.2016г.

«О Порядке сообщения лицами,

замещающими должности

муниципальной службы

Контрольно-счетной палаты

Карталинского муниципального района,

о возникновении личной

заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей,

которая приводит или может

привести к конфликту интересов»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                      от 22.12.2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановлением Губернатора Челябинской области от 24.02.2016 года № 65 «О Порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Челябинской области, и государственными гражданскими служащими Челябинской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы Контрольно-счетной палаты Карталинского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее именуется – Порядок).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района (Лобанова Е.А.)

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

Карталинского муниципального района:                                     Г.Г.Синтяева

Ознакомлены: